1

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

310

315

321
1
4

5

1
4

115 10 520253035404550559095 85100107 60

ガ
ー
タ
ー
編
み

ガ
ー
タ
ー
編
み

32
段
1
模
様

=　　表目記号省略
ストールの編み方図
裏目を編みながら伏せ止め

裏目を編みながら伏せ止め★★を1回くり返す

=フリンジつけ位置

レディブティックシリーズno.3451「今編みたいニット秋冬 2012-2013」をご購読いただきまして、ありがとうございます。
内容の一部に誤りがあり、読者の皆様にご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

＊お詫びと訂正＊

41ページ：「17 ストール」
ストールの編み方図内の模様編みの一部に誤りがございました。正しくは下図をご覧ください。（訂正箇所は　　　　　 内の記号です。）

1

10

15

20

25

30

35

40

44

5

115 10 52025303540647075

=　　裏目記号省略

1模様

模様編みAの編み方図
=ねじり増し目

の編み方
1234

①1・2の目をなわあみ針に取り、
　手前に倒しておく
②3・4の目を　（左上2目一度）に編む
③1・2の目を表目で編む

の編み方
1234

①1・2の目をなわあみ針に取り、
　向こう側に倒しておく
②3・4の目を表目で編む
③1・2の目を　（右上2目一度）に編む

レディブティックシリーズno.3451「今編みたいニット秋冬 2012-2013」をご購読いただきまして、ありがとうございます。
内容の一部に誤りがあり、読者の皆様にご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

＊お詫びと訂正＊

61ページ：「30 プルオーバー」
模様編みAの編み方図の一部に誤りがございました。正しくは下図をご覧ください。（訂正箇所は　　　　　 内の記号です。）